Le
 p
ré
se
nt
 d
oc
um

[In] courant nominal 16 A
Fréquence du réseau 50/60 Hz
Codification du pouvoir de coupure N
Pouvoir de coupure 20 KA Icu à 220...240 V CA 50/60 Hz se conformer à EN/CEI 60947-2
10 kA Icu à 380...415 V CA 50/60 Hz se conformer à EN/CEI 60947-2
[Ui] tension assignée d'isolement 500 V CA
Coupure pleinement apparente Oui
Type de commande Par maneton
Contrôle à distance par commande permanente
Bouton ON/OFF
Contrôle à distance par impulsion
Type de signal de commande Maintenu
Impulsion
Maintenu à très basse tension
Indication de tension DEL clignotante: appareil en déclenchement
DEL rouge: défaut
DEL clignotante: appareil en surchauffe
DEL verte: appareil ON
DEL clignotante: appareil prêt
[Uc] tension circuit de commande 230 V CA 50/60 Hz
24 V CA 50/60 Hz
48 V CA 50/60 Hz
24 V cc
48 V cc
[Us] tension d'alimentation 230 V CA à 50/60 Hz
Mode d'installation Fixe